
 

Al sito  

Agli atti  

Oggetto : GRADUATORIA provvisoria   ESPERTI ESTERNI POC Avviso prot.n prot. 5933 del 18/10/2022  

 

Il dirigente scolastico 

- Visto l'avviso  n.5362 del 28/09/2022 per il reclutamento di esperti per la realizzazione degli interventi didattici previsti 

all'ìnterno del PROGETTO     GENERAZIONI in…. FORMAZIONE  10.2.2.A  

FDRPOC-SI-2022-132  CUP : G81I22000270006 

 

- visti gli atti della commissione nominata con nota prot.n.6339 del 07/11/2022  

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria  provvisoria   

 

Cognome e nome  Punteggio 

titoli 

culturali  

Punteggio 

titoli 

professionali  

Proposta progettuale  Note  Totale  

FINOCCHIARO 

ALDO 

MASSIMILIANO 

Privo di 

titolo di 

accesso  

// // Candidatura non ammissibile  // 

MONACO FULVIA 

CONCETTA RITA 

12 4 La proposta progettuale 

è pienamente coerente 

con le finalità 

dell’avviso  

 16 

BRANCATO 

FULVIO 

12  0 La proposta progettuale 

non risulta coerente con 

la finalità dell’avviso 

che è centrato 

sull’utilizzo della 

stampante 3 d .  

La commissione non rileva, tra i 

corsi dichiarati, alcuno che possa 

riferirsi direttamente all’utilizzo 

della stampante 3 d; tra i titoli 

culturali non viene rilevato master 

coerente con le tematiche del bando 

12 

      

 BARBAGALLO 

RITA 

12 0  

 Manca la proposta 

progettuale  

tra i titoli culturali non viene 

rilevato master coerente con le 

tematiche del bando ; La 

commissione non rileva, tra i corsi 

dichiarati, alcuno che possa riferirsi 

direttamente all’utilizzo della 

stampante 3 d; 

12 

Avverso la graduatoria è ammesso il termine di giorni 5(cinque ) per la presentazione di eventuali ricorsi.  

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Rossana Maletta  

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme collegate 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania  

III ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 

SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP/ CTS 

 




		2022-11-19T13:32:03+0100




